
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2022 TIM S.P.A. 66.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

2 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 11/01/2022 Calor Gas di Tropea Gaetano 1400.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

5 11/01/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 790.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

6 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 11/01/2022 ARGO SOFTWARE SRL 3013.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

8 11/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 662.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 17/01/2022 Ass. MessinaInGioco aps 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

10 17/01/2022 Ass. MessinaInGioco aps 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 11/02/2022 CREVAL s.p.a. 31.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

12 11/02/2022 Libreria Colosi sas di Restuccia Giuseppe 175.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 11/02/2022 AF VETRERIA S.N.C. DI SCARFI' ANDREA E D'ARRIGO
FRANCESCO

670.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

15 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 11/02/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA 260.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

17 11/02/2022 Associazione Sostenability 5000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 14/02/2022 TIM S.P.A. 66.15 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

19 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 14/02/2022 TIM S.P.A. 88.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 14/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 14/02/2022 MAGAZZU' DOMENICA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

23 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

24 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 4190.52 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

25 14/02/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 249.98 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

26 17/02/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

27 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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28 17/02/2022 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 21/02/2022 POSTE ITALIANE S.p.A 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

30 28/02/2022 BNOINFORMATICA SRLS 6679.96 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

31 28/02/2022 Calabria's Srl 300.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

32 28/02/2022 BlueBag Italia Srl 1950.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

33 28/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 28/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 28/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1469.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 29/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 260.56 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

37 30/03/2022 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

38 04/04/2022 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI (S.I.A.E.) 57.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

39 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 06/04/2022 PLURISERVICES S.r.l. 110.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

41 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 11/04/2022 STAMPA OPEN S.R.L. 380.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

43 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 11/04/2022 ARUBA S.p.A 44.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

45 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 12/04/2022 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 778.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 12/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 13/04/2022 Sound's Colors 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

49 21/04/2022 TIM S.P.A. 72.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

50 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 21/04/2022 BNOINFORMATICA SRLS 11000.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

52 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2420.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 02/05/2022 PUNTO VETRO di D'ARRIGO NATALE 275.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

54 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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55 06/05/2022 New tenda sistem di Alessandro Marchese 809.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

56 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 13/05/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 13/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 24/05/2022 Catanese Forniture e mobili di Catanese Pietro 997.50 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

60 24/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 27/05/2022 Sound's Colors 350.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

62 06/06/2022 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 3600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 06/06/2022 ACCETTA ANTONINA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

64 06/06/2022 GUGLIELMO DAVIDE RINO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

65 06/06/2022 NICOLETTI FRANCESCA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

66 06/06/2022 ZAPPIA DANIELE 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

67 06/06/2022 Fisichella Antonino 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

68 06/06/2022 Celi Pierfrancesco 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

69 06/06/2022 CARUSO  MARIA GIOVANNA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

70 06/06/2022 CASTORINA CARMELITA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

71 06/06/2022 CENTO PIETRO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

72 06/06/2022 Cuscina’ Paolo 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

73 06/06/2022 D'ANGELO GIACOMA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

74 06/06/2022 GIORDANO FRANCESCA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

75 06/06/2022 MINUTO MARIA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

76 06/06/2022 MISA ANNA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

77 06/06/2022 MOLONIA MARIANICOLE 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

78 06/06/2022 PENNESTRI' ROSALBA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

79 06/06/2022 RUSSO CARMELINA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

80 06/06/2022 VENEZIANI CHRISTIAN 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

81 06/06/2022 Vicidomini Martina 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

82 06/06/2022 ZIMBARO LOREDANA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

83 06/06/2022 Marino Antonio 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

84 06/06/2022 Vicidomini Martina 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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85 06/06/2022 Arena Antonino 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

86 06/06/2022 Cortese Francesco 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

87 06/06/2022 Maucci Francesca 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

88 06/06/2022 Pellegrino Michela 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

89 06/06/2022 Vita Viviana 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

90 06/06/2022 BRUNO AURA 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

91 06/06/2022 Caristina Tania 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

92 06/06/2022 BRUNO AURA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

93 06/06/2022 Di Bella Franca 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

94 06/06/2022 Brigandì Jessica 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

95 06/06/2022 Giangreco Fabio 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

96 06/06/2022 INTERDONATO FLAVIA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

98 07/06/2022 Schepici Venera 400.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

99 07/06/2022 COLUCCI  FABIO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

100 07/06/2022 malfa angela 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

101 07/06/2022 SOFIA CELESTINA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

102 07/06/2022 Cippo Carmelo 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

103 07/06/2022 Finocchiaro Giuseppe 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

104 07/06/2022 Finocchiaro Giuseppe 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

105 07/06/2022 Sturiale Vincenza 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

106 14/06/2022 ZIMBARO LOREDANA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

107 14/06/2022 TIM S.P.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 14/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 14/06/2022 Seranite Barbara 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

110 21/06/2022 LISCIOTTO TURISMO SRL 527.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 21/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 29/06/2022 DIDATTICA E INFORMATICA DI CELI ANTONIO 130.08 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

113 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 04/07/2022 BONFIGLIO ANTONIO 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

115 04/07/2022 BOMBACI DAVIDE 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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116 04/07/2022 Buta Piera 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

117 04/07/2022 Girone Francesca 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

118 04/07/2022 LA MONICA SIMONA 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

119 04/07/2022 MESSINA ANTONINO 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

120 04/07/2022 NICOLETTI FRANCESCA 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

121 04/07/2022 Zuco Daniela 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

122 04/07/2022 PANDOLFINO TIZIANA 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

123 04/07/2022 Cuscina’ Paolo 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

124 04/07/2022 Cascio Antonella 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

125 04/07/2022 CAMPAGNA SANTI 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

126 04/07/2022 Carpentieri Matilde Maria 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

127 04/07/2022 GALLETTA SANTI 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

128 04/07/2022 Marotta Giovanni 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

129 04/07/2022 Pandolfino Giovanna 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

130 04/07/2022 TURIACO VINCENZA 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

131 04/07/2022 VIOLA GIUSEPPE 130.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

132 05/07/2022 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 827.25 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

133 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.00 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

134 05/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.80 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

135 05/07/2022 STUDIO SPARTA' E ASSOCIATI 967.26 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

136 18/07/2022 SPADARO LAURA 4000.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

137 26/08/2022 DONATO ORIOLES DANIELE 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 26/08/2022 TIM S.P.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

139 26/08/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

140 26/08/2022 Coop service arl di Maurizio Carbone 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

141 26/08/2022 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 2985.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 26/08/2022 DIDATTICA E INFORMATICA di CELI MARIACRISTINA 1600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

143 26/08/2022 CALOGERO GRACEFFA 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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144 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

145 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 582.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 26/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 05/09/2022 POSTE ITALIANE S.p.A 33.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

151 05/09/2022 La Rosa Ignazio 900.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

152 12/09/2022 BNOINFORMATICA SRLS 2455.74 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

153 12/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 540.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 04/10/2022 LOTETA MARIO 691.24 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

155 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.42 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

156 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

157 05/10/2022 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

158 11/10/2022 ARUBA S.p.A 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

159 11/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 21/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 154.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 21/10/2022 TIM S.P.A. 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

163 21/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 21/10/2022 DONATO ORIOLES DANIELE 990.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

165 27/10/2022 MAGAZZU' DOMENICA 100.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

166 27/10/2022 CASTANOTTO GIUSEPPINA 95.43 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

167 27/10/2022 Ditta LEM grafica 95.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

168 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 27/10/2022 BNOINFORMATICA SRLS 1914.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

170 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 421.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 28/10/2022 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 2589.64 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

172 28/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 569.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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173 28/10/2022 T.M. SYSTEM 3720.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

174 28/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 818.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 28/10/2022 INPS 0.52 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

176 28/10/2022 INPS 35.82 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

177 28/10/2022 INPS 13.02 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

178 28/10/2022 REGIONE SICILIANA PALERMO 12.58 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

179 28/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.62 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

180 28/10/2022 INPS 0.49 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

181 28/10/2022 INPS 33.89 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

182 28/10/2022 INPS 12.32 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

183 28/10/2022 REGIONE SICILIANA PALERMO 11.90 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

184 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.75 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

185 03/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.06 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

186 15/11/2022 credit agricole 81.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

187 15/11/2022 Associazione Nazionale Insegnanti Scienze Naturali onLine 60.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

188 15/11/2022 DIREZIONE GENERALE CINEMA INTERNAZINAROMA SUCC.
ACC.BI.

9800.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

189 17/11/2022 T.M. SYSTEM 260.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

190 17/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 17/11/2022 T.M. SYSTEM 1119.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

192 17/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 17/11/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 232.94 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

194 17/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 21/11/2022 Libreria Colosi sas di Restuccia Giuseppe 107.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

196 21/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 29/11/2022 TOTAL SERVICE di Caterina Mangano 139.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

198 29/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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199 29/11/2022 MAGAZZU' DOMENICA 797.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

200 29/11/2022 MAGAZZU' DOMENICA 202.50 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

201 01/12/2022 S.E.S. - SOCIETA' EDITRICE SUD S.P.A. 96.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

202 03/12/2022 Camminando Società Cooperativa Sociale 171.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

203 03/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 05/12/2022 POSTE ITALIANE S.p.A 13.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

205 06/12/2022 MAUCIERI SEBASTIANO MARIA 827.25 05|02|001 - ALTRE SPESE/Indennita' ai Revisori

206 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.80 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

207 06/12/2022 DE FRANCO MARIA ANGELA 681.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 06/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 367.15 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

209 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7512.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 12/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.00 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

214 13/12/2022 UISP MESSINA COMITATO PROVINCIALE 4000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

215 13/12/2022 STUDIO SPARTA' E ASSOCIATI 967.26 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

216 13/12/2022 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 13/12/2022 Costantino Viaggi di Orazio Costantino 750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 13/12/2022 Gruppo teatro Attori Nati 768.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 13/12/2022 Libreria Colosi sas di Restuccia Giuseppe 34146.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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220 20/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 740.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

221 20/12/2022 Gruppo teatro Attori Nati 470.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 20/12/2022 TIM S.P.A. 72.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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